Publicada no DOU n.
_______ de ___/___/___ -
Seção 2, p.___________

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 1973/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no Processo n.

010968/201661,   da   PRÓREITORIA   DE   EXTENSÃO   (PROEX)   desta

Universidade,

R E S O L V E :

Tornar   sem   efeito   as   Portarias   números  1947/2016  e  1948/2016,

publicadas no Diário Oficial da União, Seção 2, de 09/05/2016, exonerando o

Professor   do   Ensino   Básico,   Técnico   e   Tecnológico  LEONARDO   JOSÉ

ARAÚJO COELHO DE SOUZA  do Cargo de Direção de  Diretor de Apoio

Cultural,  código CD4  da PróReitoria  de  Extensão  (PROEX) e nomeando

para  o   referido  cargo  de direção o  Professor  do  Ensino Básico,  Técnico  e

Tecnológico CELSON HENRIQUE SOUSA GOMES, respectivamente.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de maio de 2016.

HORACIO SCHNEIDER

ViceReitor, em exercício